
 
 
Logica er et selskap som leverer tjenester og teknologi for forretningsdriften. Vi har 39 000 ansatte fordelt på 
36 land. Vi tilbyr rådgivning, systemintegrering og outsourcing for alle bransjer og forretningsfunksjoner.Vi 
skaper verdi ved å integrere mennesker, forretningsdrift og teknologi i effektive og bærekraftige 
økosystemer.Våre ansatte bruker sin innsikt til å oppfylle virksomhetens behov gjennom innovative 
løsninger.Din virksomhet, vår kompetanse: La oss skape et vinnerkonsept.Logica er notert på London Stock 
Exchange og Euronext (Amsterdam) (LSE: LOG; Euronext: LOG).  

Du finner mer informasjon på www.logica.no 

Logica søker

• Et fleksibelt og internasjonalt arbeidsmiljø med dyktige      
kolleger. 

Senior Consultant, Dynamics CRM 
 
Litt om avdelingen: 
 
CRM miljøet i Logica er en del av vår ERP satsning. Vi jobber tett med de andre miljøene 
som Microsoft Dynamics AX og Microsoft Dynamics Nav, Sharepoint og Episerver. 
Vi har svært høy Microsoft Dynamics CRM kompetanse både i Norge og internationalt. 
 
 
Arbeids - og ansvarsområder: 
 
Som fagkonsulent innen Microsoft Dynamics CRM vil du få en ledende rolle i å etablere 
sterke og konkurransedyktige CRM-løsninger for kunder. Typiske arbeidsoppgaver vil 
være å analysere kundenes forretningsprosesser, rådgi kundene i forbindelse med valg 
av ulike løsningsmuligheter, gjennomføre workshops med kunder og delta i tilbuds- og 
kontraktsarbeid. 
 
 
Kvalifikasjoner: 
 
Du har solid erfaring med implementering av CRM-prosjekter, enten fra leverandør- eller 
kundesiden. Du har meget god forretningsforståelse og har evnen til å analysere kundens 
behov og interesser og omsette dette til fornuftige løsninger. Du er motivert og 
entusiastisk til kundenes behov og sterkt engasjert i å tilfredsstille kundenes 
forventninger. Du er resultatorientert, og holder god kontakt med nøkkelpersonell og 
ledelse hos dine kunder. 
 
Vi kan tilby: 
 

• Gode forsikrings – og pensjonsordninger 
• Spennende prosjekter 
• Mange og varierte sportslige aktivitetetsgrupper 

 
 

 
Kontaktinformasjon: Malin Uggedal 
Tittel: Team Manager Microsoft Dynamics CRM 
E-post: malin.uggedal@logica.com 
Tlf: 982 98 882 
Søknad merkes med Senior Consultant, Dynamics CRM og 
sendesper epost til: jobb.no@logica.com 
Søknadsfrist: snarest 
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